
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.22.2022 

Burmistrza Rogoźna 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

  

  

w sprawieprzekazania w użyczenie części nieruchomości gminnej, 

wywieszenie wykazu 

  

  

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.1372 z późn. zm.), art. 

35 ust.1 i ust.1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.1899 z późn. zm.), §3 ust.1 i 

ust.2 pkt 5 Uchwały Nr XXV/235/2016 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Gminy Rogoźno (Dz. Urzęd Woj. Wlkp. poz.3114 z późn. zm.) oraz 

art.710-art.719 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz.1740 z późn. zm.), 

  

Zarządzam, co następuje: 

  

§1 

Przekazać Gminnemu Żłobkowi Zielona Kraina z siedzibą w Rogoźnie 

w użyczenie na czas nieoznaczony od dnia 24 marca 2022 r. część 
zabudowanej gminnej nieruchomości położonej w Rogoźnie ul. Za 

Jeziorem (obręb ROGOŹNO), ewidencyjnie oznaczona działką 

nr 1920/3 w części o pow.0,2100ha, zilustrowanej na załączniku 
graficznym kolorem czerwonym, objętą księgą wieczystą KW 

PO1O/00022747/1, na której zlokalizowany jest budynek Gminnego 



Żłobka Zielona Kraina, z przeznaczeniem na cele statutowe gminnego 

żłobka. 

  

§2. 

Szczegółowe warunki użyczenia gminnej zabudowanej nieruchomości 
zostaną określone w umowie użyczenia zawartej pomiędzy Gminą 

Rogoźno zwaną użyczającą, a Gminnym Żłobkiem Zielona Kraina 

zwanego biorącym do używania. 

  

§3. 

Wykaz nieruchomości zostanie wywieszony na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Rogoźnie oraz opublikowany 
na stronie internetowej www.rogozno.pl link- NIERUCHOMOŚCI-OFERTY 
/ wykazy nieruchomości – sprzedaż, najem, dzierżawa, użyczenie, 

a ponadto informacja o wywieszeniu tego wykazu zostanie podana do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu 

obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest 

nieruchomość. 

  

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

  

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

http://www.rogozno.pl/

